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03, Pozycja taryfy Clo od 100 kg
celnej Nazwa towaru I 1

ROZPORZADZENIE RADY MINISTROW . Ztgr Ztgr

z dnia 13 marca 1935 r, 60 2. Banany + o+ o+« . 380— 300—
Uwaga 1. a) Banany, spro-
o zmianie taryfy celnej przywozowej. wadzane przez porty pol-

: skiego obszaru celnego . 200.— 200.—
Na podstawie art. 13 ust. 5 lit. a) rozporzadze- b) Banany niedojrzale w
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 pazdzier- postaci zielonych gron,
nika 1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P, Nr. 84, sprowadzane przez kra-

jowe dojrzewalnie przez
porty polskiego obszaru

poz. 610) zarzgdza sie co nastepuje:

§ 1. Nizej wyszczegélnione pozycje i punkty celnego — za pozwole-
taryly celnej przywozowej, zawartej w zalaczniku niem Ministra Skarbu . 51.— 51—
do rozporzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 3. Pomararicze, manda-
z dnia 23 sierpnia 1932 r. o ustanowieniu taryfy cel- rynki .+ .« . . . 380— 300—
nej przywozowej (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 732), zmie- Uwaga 2. [Pomararicze i
nionej rozporzadzeniem Prezydenta Rzeczypospoli- mandarynki, sprowadza-
tej z dnia 28 pazdziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, ne przez porty polskiego
poz. 657) i rozporzadzeniem Rady Ministréw z dnia obszaru celnego . . . 200— 200—
26 pazdziernika 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 96, poz. 872) 4, Pomararicze gorzkie tak

otrzymuja nastepujace brzmienie: . zwane ,grape fruits” ., 380,— 300,—
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Dziennik Ustaw. Poz. 93 i 94.

Nr. 17.

Pozycja taryfy

celnej

61

76

82

206

Nazwa towaru

Uwaga 3. Pomararicze gorz-
kie tak zwane ,grape fru-
its”, sprowadzane przez
porty polskiego obszaru
celnego . . . . . .

5. Cytryny i e W e m

Uwaga 4. Cytryny, spro-
wadzane przez porty pol-
skiego obszaru celnego .

1. powyzej 4 kg . . . .

Uwaga 1. Daktyle, réwniez
suszone, w opakowaniu
powyzej 4 kg, sprowadza-
ne przez porty polskiego
obszaru celnego . . .

1. surowe . & B & B

Uwaga. Kawa i lupinki ka-
wowe, sprowadzane
przez porty polskiego ob-
szaru celnego p

4, Pieprz czarny, pieprz
bialy, ziele angielskie, cy-
namon:

a) niemielone . . .
b) mielone, krajane

Uwaga 1. Pieprz czarny,
pieprz bialy, ziele angiel-
skie, cynamon — wszyst-
ko niemielone, sprowa-
dzane przez porty pol-
skiego obszaru celnego .

Uwaga 2. Pieprz czarny,
pieprz bialy, ziele angiel-
skie, cynamon — wszyst-
ko mielone, krajane,
sprowadzane przez porty
polskiego obszaru celnego

5. Gozdziki, kwiat gozdzi-

kowy, badian, imbir,
kwiat muszkatolowy,
gatka muszkatolowa,

pieprz turecki w suchych
straczkach oraz inne ko-
rzenie miewymienione:
a) niemielone
b) mielone, krajane
Uwaga 3. Towary, objete
punktem 5 lit. a) niniej-
szej pozycji, sprowadzane
przez porty polskiego ob-
szaru celnedo ..
Uwaga 4. Towary, objete
punktem 5 lit. b) niniej-
szej pozycji, sprowadzane
przez porty polskiego ob-
szaru celnego &
Tiuszcz kakaowy . . .

Clo od 100 kg

1
Zt gr

125,—
400.—

170.—

815.—
940.—

550.—

650.—

725.—
790.—

300.—

365.—
95.—

I
Zt gr

125.—
320.—

170.—

650.—
75Dl_'-

650.—

580.—
630.—

300.—

365.—
?5-—

§ 2. Wykonanie rozporzadzenia niniejszego
porucza si¢ Ministrowi Skarbu.

§ 3. Rozporzadzenie niniejsze wchodzi w Zy-
cie w dniu 14 marca 1935 r.

Prezes Rady Ministréw: L. Kozlowski
Minister Skarbu: Wi. Zawadzki .

94,
ROZPORZADZENIE RADY MINISTROW

z dnia 13 marca 1935 r.

o zmianie rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia
12 paidziernika 1934 r. w sprawie zakazu przywozu
niektérych towaréw.

Na podstawie art. 30 ust. 6 rozporzadzenia
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 pazdziernika
1933 r. o prawie celnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, poz. 610)
zarzadza si¢ co nastepuje:

§ 1. Zalacznik Nr. 2 do rozporzadzenia Rady
Ministréw z dnia 12 pazdziernika 1934 r. w sprawie
zakazu przywozu niektérych towaréw (Dz. U. R. P,
Nr. 96, poz. 871) w brzmieniu rozporzadzenia z dnia
6 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 107, poz. 951)
uzupelnia si¢ pozycjami nastepujacemi:
fowaru

Poz tar. cel Nazwa

60 p.2 113 uwagi 1a, Banany
1

60 p.4 i uwaga 3 Pomararicze gorzkie, t, zw, ,gra-
pe fruits”

60 p.5 i uwaga 4 Cytryny

76 i uwaga Kawa, lupinki kawowe

78 i uwaga Herbata

80 p.1 i uwaga Kakao w ziarnkach lub lamane,
tupinki kakaowe,— wszystko
surowe, suszone, prazone lub

palone
82 p.1 Szafran
82 p.3 Kardamon
82 p.4 iuwagi 1, 2 Pieprz czarny, pieprz bialy, zie-

le angielskie, cynamon
82 p.5 i uwagi 3, 4 Gozdziki, kwiat gozdzikowy i
t. d. (caly punkt i uwagi)

320 zp. 3 Zelazo - cyjanki: sodowe, pota-
sowe, wapniowe, wapniowo-
potasowe

342 p. 1 Aceton

§ 2. Rozporzadzenie niniejsze wchodzi w zy-
cie z dniem 14 marca 1935 r. Nie dotyczy ono jednak
towaréw wymienionych w rozporzadzeniu niniej-
szem, nadanych do bezposredniego przywozu do pol-
skiego obszaru celnego, nie wylaczajac wolnych ob-
szaréow celnych, najpézniej w dniu 13 marca 1935 r.
tudziez znajdujacych si¢ w tym dniu na polskim ob-




